Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:

Presupuesto
Fecha

Productos el manisero s.I.

elmanisero@elmanisero.es

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666
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Servicio

Pintado de paredes parte de abajo.

Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como
reparacién también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias
pasadas de pintura pldstica lavable mate blanca en techos y color en paredes. (
colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de
suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .

Pintado de techos.

Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como
reparacién también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias
pasadas de pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. (
colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de
suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .

Pilares metalicos.

Pintado de pilares metélicos mediante pintura de esmaltacion. Color a elegir.

Vigas metalicas.

Pintado de vigas metalicas mediante pintura de esmaltacion. Color a elegir.

Escalera.

Pintado y esmaltado de escalera incluida barandilla parte de arriba y de abajo
mediante pintura esmaltado.

Pintado de tubo amarillo.

Pintado de tubo rojo.

Pintura estructura gris metalica.

Primera planta.

Pintado de patas de bambd sala triturar.

Pintado de puerta corredera gris.

Pintado de paredes y muro en lavadero.

Pintado de paredes de hueco en ascensor.

Pintado en azul de puertas de ascensor.

Pintado de estructura de montacargas en rojo.

Pintado de estructura en vigas y pilares de lavadero en gris.
Ventanal metdlico pintado antioxidante en zona de envasado.

Pintura completa en zona de oficinas en paredes y techos previa
reparacion de grietas y desconchados.

Recibidor doble altura.
Despacho grande.
Despacho Nani.
Despacho Juani.

Techo de bafio.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

1.188,00€

1.372,00€

490,00€

1.180,00€

810,00€

120,00€
300,00€
250,00€

90,00€
320,00€
600,00€
250,00€
250,00€
250,00€
900,00€

75,00€

850,00€
400,00€
300,00€
250,00€

60,00€

PRE_2021-25
marzo 29, 2021

Avenida de los arcos N2 3 cp 46940 Manises valencia. B-96062989.

SubTotal

1.188,00€

1.372,00€

490,00€

1.180,00€

810,00€

120,00€
300,00€
250,00€

90,00€
320,00€
600,00€
250,00€
250,00€
250,00€
900,00€

75,00€

850,00€
400,00€
300,00€
250,00€

60,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-25
marzo 29, 2021

10.305,00€
2.164,05€

12.469,05€
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Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto PRE_2021-25

Fecha marzo 29, 2021

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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